





Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность / работник	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный, дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16080006-2А (16080006)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
16080004-5А (16080004)	Менеджер по работе с первичной документацией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условный труда	Итоговый класс (подкласс) условный труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Дирекция по управлению персоналом - Отдел экономики труда	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
16080003	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16080003-1А (16080003)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Дирекция по организации производства - Логистический центр в г. Татароге																							
16080004	Менеджер по работе с пер-вичной документацией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16080004-1А (16080004)	Менеджер по работе с пер-вичной документацией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16080004-2А (16080004)	Менеджер по работе с пер-вичной документацией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16080004-3А (16080004)	Менеджер по работе с пер-вичной документацией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16080004-4А (16080004)	Менеджер по работе с пер-вичной документацией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16080004-5А (16080004)	Менеджер по работе с пер-вичной документацией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16080005	Менеджер по логистике автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16080005-1А (16080005)	Менеджер по логистике автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Дирекция по управлению бизнес-процессами - Кон-такт-центр																							
16080006	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16080006-1А (16080006)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16080006-2А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24	
(16080006)	Дирекция по контролю - Департамент пер-вичного учета в г. Таганрог																						
16080007	Специалист первичного учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16080008	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16080009	Дирекция по управлению дивизионом Запад - Ком-мерческая группа "Юг" Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16080010	Дирекция по снабжению - Отдел учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16080010	Специалист по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 27.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
и.о. директора Таганрогского Подраз-  
деления

(должность)

(подпись)

Познин Федор Михайлович  
(Ф.И.О.)

(дата)

26.10.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
Заместитель директора по производству

(должность)

(подпись)

Свищенко Олег Георгиевич  
(Ф.И.О.)

(дата)

26.10.2021

Специалист по ОТ  
(должность)

(подпись)

Брежачев Анатолий Сергеевич  
(Ф.И.О.)

(дата)

26.10.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5507

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Казачкова Ирина Стойковна  
(Ф.И.О.)

(дата)

27.09.2021

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «ЕВРАЗ Маркет»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1					
<i>Дирекция по организации производства - Производственный департамент</i>	<i>Мероприятия не требуются</i>				
<i>Дирекция по управлению персоналом - Отдел экономики труда</i>	<i>Мероприятия не требуются</i>				
<i>Дирекция по организации производства - Логистический центр в г. Таганроге</i>	<i>Мероприятия не требуются</i>				
<i>Дирекция по управлению бизнес-процессами - Контакт-центр</i>	<i>Мероприятия не требуются</i>				
<i>Дирекция по контролю учета - Департамент первичного учета в г. Таганрог</i>	<i>Мероприятия не требуются</i>				
<i>Дирекция по управлению дивизионом Запад - Коммерческая группа "Юз"</i>	<i>Мероприятия не требуются</i>				
<i>Дирекция по снабжению - Отдел учета</i>	<i>Мероприятия не требуются</i>				

Дата составления: 27.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
и.о. директора Таганрогского Подраз-

деления

(должность)

(подпись)

Познин Федор Михайлович

(Ф.И.О.)

(дата)

*28.10.2021*

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по производству

(должность)

(подпись)

Свищенко Олег Георгиевич

(Ф.И.О.)

(дата)

*28.10.2021*

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Брехачев Анатолий Сергеевич

(Ф.И.О.)

(дата)

*26.10.2021*

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5507

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Казачкова Ирина Стойковна

(Ф.И.О.)

(дата)

*27.09.2021*